
101ROMANIA                ANEXA NR.3  
JUDETUL SATU MARE              la H.C.L. nr. 89/2024     
       
ORASUL TASNAD 
CONSILIUL LOCAL                                                                                                                                                                       

                                 
 
 
 
 
                 

LISTA MODIFICARILOR SI COMPLETARILOR 
obiectivelor de investiţii   pe anul 2024  cu finanţare partiala sau integrala din venituri proprii, repartizate pentru: 

                   - mii lei-  

Nr. 
crt. Denumirea obiectivelor de investiţii Valoarea 

totală 

Valoarea 
totală 

actualizată 

Cheltuieli 
totale 

FINANŢATE DIN: Capacit. Ter
 
 

Surse proprii 

Credit
e 

bancar
e 

interne 

Credite 
externe 

Alte surse 
constituite 

potrivi 
Legii 

Total 
alocaţii 

bugetare 

din care 

  de la 
bugetul 

local 

Subvenţii 
PNDL 

1 TOTAL,din care 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 A. Obiective de investiţii în continuare -101.000 -101.000 -101.000 -101.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 B. Obiective de investiţii noi +10.000 +10.000 +10.000 +10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 C. Alte cheltuieli de investitii +91.000 +91.000 +91.000 +91.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Cap. 87.00 Alte actiuni economice: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 A. Obiective de investiţii în continuare -101.000 -101.000 -101.000 -101.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Utilitati- apa, gaz, apa geotermala 
234.000= 
335.000 
-101.000 

234.000= 
335.000 
-101.000 

201.000= 
302.000 
-101.000 

201.000= 
302.000 
-101.000 

0 0 0 0 0 0 0 0 

 B. Obiective de investiţii noi +10.000 +10.000 +10.000 +10.000         

 

PT-Aquqpark Transilvania Terme Tasnad 
, inclusiv avize,studii,verificator proiecte, 
servicii auxiliare achizitiei pt Pt, Audit 
Financiar 

810.000= 
800.000 
+10.000 

810.000= 
800.000 
+10.000 

810.000= 
800.000 
+10.000 

810.000= 
800.000 
+10.000 

        

 C. Alte cheltuieli de investitii – Reparatii 
capitale +91.000 +91.000 +91.000 +91.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Reparaţii capitale la Piscina cu apa rece – 
prin înlocuire de echipamente +91.000 

+91.000 +91.000 +91.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
                      

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
CONSILIER LOCAL 

SNELENPEGER CAROL- NICOLAE 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
 

     



  


